«Балезино ёрос»
муниципал кылдытэтысь

депутат Кенешлэн
Президиумез

Президиум
Совета депутатов
муниципального

образования
«Балезинский

район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарностью работников почты Совета депутатов МО
«Балезинский район»

«24» июня 2021 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования
«Балезинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поощрить в виде Благодарности Совета депутатов МО «Балезинский
район» в связи с профессиональным праздником «День Российской почты»:

1. Наговицыну Елену Александровну - начальника отделения почтовой
связи Эркешево;

2. Федорову Екатерину Вениаминовну - специалиста по кон тролю
операционной деятельности, группы контроля учета операций.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Балезинский район» Н.В. Бабинцев

пос. Балезино
24.06.2021 г.
64-331